- Senellas animas, a dix magnipio,
 Si fonte lympham perfecti lutea trahit,
 Mirum uideri nemini debet, sicut, s
 Si rore tan felici cum caa expedit.
 P. Cl. Agnolus iuste dona diuina nunc
 Corosca pleno copie corau. P. Alph. Dico
 Fecisti recepti gratij, et gratias eccl,
 B. St. Responua patris litteris daada afero.
 P. Alph. Nimiam repeate scripta. B. St. ne peccatis legam,
 Si congeatur quid uidebit, uolo et o
 Oro moneri. P. Alph. Collate ut placet lege
 Exemplum litterarum.

Illustrius ac Magnifice tue, tue ac parens post diversum di-
 lectuissime. Pax Christi.

Cum me diversus in familiam suorum receperit, nullum illi ea
 ac Mag^{is} dicit v. dilecti, sed multiplicem latitudi causam obstat,
 ad illi am exia hominum v. a minima pertinet huius beneficij
 pars, qui filium in ecclesiis principi asta, iug, sine impena ad curia,
 quod negauit iu solitum patres, qui apud principes nichil onus,
 quam ipi uirtus mortalis, liberos collocauit. Ego quidem indignus
 sum, qui ob dix amorem quicquam perpetiar. si ta pro tua ele-
 uentia Christi jesus tan uelta pro nobis patru, tanto me beneficio
 dignabit, hanc optabim ac beatus quicquam potest nichi in hac vita
 contingere. proinde quas illi me ac Mag^{is} d. v. miras patet,

nea est nota. ubiun ferial ill^{ma} et Mag^{ia} d. V.
ne dedam tempore fides obligatio, qd ad spes
mortales auras regeret, in paupertate, Castile, Obedi-
entia, eiden servitum, reg, cibis, gran et haec fides
fallit, extreme oīa, necaz, nel accibitione perpetuana,
qd quod ill^{ma} et Mag^{ia} d. V. longius consalig, si
ne fidei ipsa habeat, concrederet, dico, gran, nisi
deposcat, qua uocatioe incommunabili dono pereuerantur
ad faciem regis, respondem, gran qj facie negodiu
misi conetur. hoc n. ecclias, qm mihi praeterea
nomin, et illud uero salutifera utiq, sole confido.
fis ill^{ma} et Mag^{ia} d. V. bene uale cupio. Nonce
et idg Decemb. Ann. 1557.

ill^{ma} et Mag^{ia} d. V.

filii in tho exseru.

Stanf. Lorkha Soc. Tyro.

P. Alph. Bene habet, nihil quod possulet lumen pulo.
Appone signum et huius loco.

P. Cl. Capine sullen anathema extenu' allogri.

B. St. Vi imperiale. P. Alph. dei salutem Colenek,

Hægreddi duxeria in patris uibe.

B. St. Cuique iubet facio. P. Alph. Warcivis
Hære uanctas. P. Cl. En adet. P. Alph. iti comit
Sic grato paulam Warcivis, dum sua

36
Cum uenio imperata regalia expedit.

P. War. Façan et lubenter Ottulo comes dices.

Abenule B. Stan. et P. Warcivis.

P. Alph. Non nos fecellit uides bona epi,
Quia ipso dicit illi monibz noster Tyro,
Stan firmu' inter turbas præordina,
Spes e' fatus ut prælio hoc lacrim' ferat,
Quod del paratum litteris nigris amor
Uirtute rota uil' Tyro indigita labet,
Et flore w gran de fatus spen dare
Nam frigil gran nesse uilissim' metu' lucet.